
 

Zarządzenie Nr 261/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 27.02.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

40.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLV1/265/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 

na 2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27,02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 467,00 8,60 117 475,60 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 8,60 8,60 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 

  Własne 0,00 8,60 8,60 

758   Różne rozliczenia 9 693 735,00 -25 004,00 9 668 731,00 

 

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 989 894,00 -26 754,00 4 963 140,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 989 894,00 -26 754,00 4 963 140,00 

  Własne 4 989 894,00 -26 754,00 4 963 140,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 7 540,00 1 750,00 9 290,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 540,00 1 750,00 9 290,00 

  Własne 7 540,00 1 750,00 9 290,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 64 260,00 64 260,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 64 260,00 64 260,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 64 260,00 64 260,00 

  Własne 0,00 64 260,00 64 260,00 

855   Rodzina 1 972 829,00 12 465,31 1 985 294,31 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 942 344,00 11 000,00 1 953 344,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 11 000,00 11 000,00 

  Zlecone 0,00 11 000,00 11 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 826,31 961,31 



 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

135,00 826,31 961,31 

  Zlecone 135,00 826,31 961,31 

85595  Pozostała działalność 383,00 639,00 1 022,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

383,00 639,00 1 022,00 

  Własne 383,00 639,00 1 022,00 

       

Razem: 25 341 093,10 51 729,91 25 392 823,01 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 458 718,00 15 008,60 3 473 726,60 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 858 630,00 15 000,00 2 873 630,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

75095  Pozostała działalność 122 000,00 8,60 122 008,60 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 

801   Oświata i wychowanie 264 000,00 557,00 264 557,00 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 167 000,00 -500,00 166 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 -500,00 151 500,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 1 057,00 1 057,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 557,00 557,00 

851   Ochrona zdrowia 115 000,00 21 737,15 136 737,15 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 21 737,15 120 237,15 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 545,00 2 000,00 13 545,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 930,00 19 737,15 67 667,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 000,00 6 513,14 1 578 513,14 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 788 000,00 6 513,14 794 513,14 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 3 000,00 34 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 730,00 513,14 6 243,14 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821,00 74,00 895,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 721 017,00 1 926,00 722 943,00 

 4430 Różne opłaty i składki 200,00 500,00 700,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 500,00 1 200,00 

       

Razem: 19 285 015,00 43 815,89 19 328 830,89 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 64 260,00 64 260,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 64 260,00 64 260,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 63 000,00 63 000,00 

  Własne 0,00 63 000,00 63 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00 

  Własne 0,00 120,00 120,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 140,00 1 140,00 

  Własne 0,00 1 140,00 1 140,00 

855   Rodzina 2 065 033,00 12 465,31 2 077 498,31 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 904,00 11 000,00 2 011 904,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 626 174,00 9 000,00 1 635 174,00 

  Zlecone 1 626 174,00 9 000,00 1 635 174,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,00 1 000,00 3 805,00 

  Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 560,00 1 000,00 12 560,00 

  Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 826,31 961,31 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111,00 687,00 798,00 

  Zlecone 111,00 687,00 798,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 122,31 143,31 

  Zlecone 21,00 122,31 143,31 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 17,00 20,00 

  Zlecone 3,00 17,00 20,00 

85595  Pozostała działalność 383,00 639,00 1 022,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

372,00 620,00 992,00 

  Własne 372,00 620,00 992,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11,00 19,00 30,00 

  Własne 11,00 19,00 30,00 

       

Razem: 2 931 568,10 76 725,31 3 008 293,41 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 402 976,00 0,00 2 402 976,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 844 310,00 0,00 1 844 310,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 530,00 -1 389,00 73 141,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 980,00 11 000,00 207 980,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -475,00 15 025,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 000,00 -9 136,00 68 864,00 

       

Razem: 2 402 976,00 0,00 2 402 976,00 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 692 769,00 1 193,00 2 693 962,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 054 340,00 1 644,00 2 055 984,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 720,00 -4 297,00 70 423,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 310,00 12 000,00 206 310,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 452,00 11 548,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 000,00 -2 607,00 80 393,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 970,00 -434,00 285 536,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -72,00 3 528,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 -362,00 11 238,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

109 310,00 -1 210,00 108 100,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 400,00 -1 210,00 5 190,00 

80195  Pozostała działalność 26 540,00 1 193,00 27 733,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 193,00 1 193,00 

       

Razem: 2 692 769,00 1 193,00 2 693 962,00 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 323 897,00 0,00 2 323 897,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 778 120,00 1 348,00 1 779 468,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 480,00 -1 086,00 61 394,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 900,00 7 000,00 221 900,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00 -67,00 15 033,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00 -4 499,00 70 501,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 940,00 -1 208,00 284 732,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -367,00 3 133,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 -841,00 11 159,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

26 630,00 -140,00 26 490,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 110,00 1 110,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 110,00 -1 110,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 -140,00 1 360,00 

       

Razem: 2 323 897,00 0,00 2 323 897,00 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 261/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.02.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 972 446,00 11 826,31 1 984 272,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 942 344,00 11 000,00 1 953 344,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 826,31 961,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

135,00 826,31 961,31 

       

Razem: 2 030 282,10 11 826,31 2 042 108,41 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 972 446,00 11 826,31 1 984 272,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 942 344,00 11 000,00 1 953 344,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 626 174,00 9 000,00 1 635 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 826,31 961,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111,00 687,00 798,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 122,31 143,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 17,00 20,00 

    2 030 282,10 11 826,31 2 042 108,41 


